O Prefeito da Estância Balneária de Praia Grande.

Faço saber que a Câmara Municipal, em sua	
de 2013, aprovou e eu promulgo a seguinte Lei:

,realizada emsessão

de

Art. 1®. Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar na

importância de R$ 12.443.017,27 (doze milhões, quatrocentos e quarenta e três mil, dezessete reais e
vinte e sete centavos) e a utilização dos institutos constitucionais da Transposição e Transferência de
Dotações no orçamento geral do corrente exercício.

Art. 2®. Para dar cobertura ao Crédito no artigo anterior, serão utilizados

recursos previstos nos incisos I, II e III, parágrafo primeiro, do artigo 43 da Lei n° 4320/64, oriundos

[...]

utilização dos Institutos

Constitucionais da Transposição e

Transferência de Dotações

ií

a

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE APROVA:

Fica autorizada a abertura de Crédito AdicionalArt. r.

Suplementar na importância de R$ 12.443.017,27 (doze milhões, quatrocentos e
quarenta e três mil, dezessete reais e vinte e sete centavos) e a utilização dos institutos

constitucionais da Transposição e Transferência de Dotações no orçamento geral do
corrente exercício.

Art. 2”. Para dar cobertura ao Crédito no artigo anterior, serão

utilizados recursos previstos nos incisos I, II e III, parágrafo primeiro, do artigo 43 da